
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 грудня 2023 року                  № 420 

м. Кропивницький 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 29 вересня 2006 року № 61 “Про 

управління об'єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ і міст області” 

 

 

Відповідно до статті 142 Конституції України, частини 20 статті 43, 

частини 4 статті 60 і пункту 10 Прикінцевих та перехідних положень Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою підвищення 

ефективності управління об’єктами спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ  і міст області, 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської обласної ради від               

29 вересня 2006 року № 61 “Про управління об'єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ і міст області” (із змінами та 

доповненнями), а саме: 

до додатків 1, 5 вказаного рішення обласної ради додати такий рядок: 

 

105. комунальне підприємство 

«Міжнародний аеропорт 

«Кропивницький» 

 

м. Кропивницький, 

вул.  

Преображенська, 2 

 

 

 



2 
 

рядки 105-108 додатків 1, 5 вказаного рішення обласної ради вважати 

рядками 106-109 відповідно. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань власності. 

 

 

Голова обласної ради                                                                      Юрій ДРОЗД 


